1

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА КИСЛОВОДСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	26.12.2019
	           город - курорт Кисловодск
	№
	 1481

	Об утверждении состава рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства города-курорта Кисловодска

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года               № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением администрации города-курорта Кисловодска от 10 декабря 2019 года № 1421 «О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства города-курорта Кисловодска» и  в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории города-курорта Кисловодска, администрация города-курорта Кисловодска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить состав рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства города-курорта Кисловодска согласно приложению.
2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города-курорта Кисловодска          Е.В. Силина.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города-курорта
Кисловодска                                                                             А.В. Курбатов

Приложение

к постановлению администрации
города-курорта Кисловодска

от 26.12.2019
 № 1481

СОСТАВ

рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъек-там малого и среднего предпринимательства города-курорта Кисловодска
	Силин Евгений Владимирович
	первый заместитель главы администрации города-курорта Кисловодска, председатель рабочей группы

	Середкина Татьяна Станиславовна
	председатель комитета имущественных отношений администрации города-курорта Кисловодска, заместитель председателя рабочей группы

	Паукова Ирина Эдуардовна
	начальник управления по экономике и инвестициям администрации города-курорта Кисловодска, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Айриян Олег

Гамлетович
	депутат Думы города-курорта Кисловодска (по согласованию)

	Выблов Владимир Владимирович
	начальник отдела муниципального имущества комитета имущественных отношений администрации города-курорта Кисловодска

	Иванов Андрей

Анатольевич
	заместитель председателя Думы города-курорта Кисловодска (по согласованию)

	РомашинаЕлена Николаевна

	начальник управления по торговле, общественному питанию и сервису администрации города-курорта Кисловодска

	Корнильева Елена Ивановна
	главный специалист управления по экономике и инвестициям администрации города-курорта Кисловодска

	Миненко Александр Петрович
	начальник управления архитектуры и градо-строительства администрации города - курорта Кисловодска